
Složení :  
Dusík (jako N)      - min. 7 hmot. % přítomný v amidické formě,
Draslík (jako K O) - min. 15 hmot. % přítomný ve vodě rozpustné 2

                              formě neobsahující chlór.                   

Roztokové NK hnojivo

Kapalné NK hnojivo upravující tvrdost a pH vody

Výrobce: 
FLORASERVIS, spol. s r.o. 

Dorastenecká 37, 831 07 Bratislava – Vajnory 
 Slovenská republika

Pro čistou vodu

bandaska šxv 180x148 mm

HNOJIVO  ES

Dodavatel: ALMIRO energy for vegetation, s.r.o.
Melantrichova 477/20, 110 00  Praha 1

Tel.: +420 607 015 680, Česká republika

Údaje v souladu s Nařízením (ES) č. 1272/2008 CLP:

Čistá hmotnost: 27,4 kg

H2O CLEAN je ve smyslu Nařízení č. 2003/2003 Evropského parlamentu a Rady týkajícího se hnojiv typovým hnojivem ES, přičemž splňuje kvalitativní znaky pro typ: C.2.5. Ostatní údaje: 
obsahuje draselné soli látek schopné ve vodním prostředí vázat dvoj- a troj- mocné kationty do stabilních sloučenin – chelátů. Rozsah a způsob použití: H2O CLEAN je kapalné hnojivo 
nové generace. Vedle základních rostlinných živin N, K je účinným prostředkem určeným na úpravu tvrdosti a pH vody, používané při aplikaci agrochemikálií. Při používání hnojiva dochází 
kromě vnosu N a K k vázání rozpustných solí obsažených ve vodě, určené k aplikaci agrochemikálií, do stabilních komplexních sloučenin (chelátů), čímž se zabrání jejich nežádoucím 
reakcím s aplikovanými agrochemikáliemi. Případná neutrální až slabě bazická chemická reakce vody je upravena na požadovanou slabě kyselou reakci (cca pH 6). Uvedeným způsobem 
dochází kromě vnosu N a K k podstatnému snížení rizika vysrážení používaných pesticidů a hnojiv. Doporučené dávkování: Při aplikacích s cílem kromě vnosu N a K stabilizovat aplikační 
směs a snížit riziko vysrážení aplikovaných agrochemikálií se hnojivo H2O CLEAN aplikuje v dávce 0,2 litru na hektar v dávce vody 100 – 300 litrů (při použití větší dávky postřikové 
kapaliny na hektar se dávkování hnojiva zvýší na 0,3 litru na hektar). Podmínky skladování: Hnojivo H2O CLEAN se skladuje v původních, dobře uzavřených obalech, v suchých skladech, 
odděleně od potravin a krmiv, při teplotě +5 až +30 °C. Chraňte před nepoučenými osobami a dětmi, před přímým slunečním svitem a sálavým teplem.                                                    .

Zdraví škodlivý při vdechování. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte vdechování mlhy/aerosolů. Používejte pouze venku nebo v dobře větraných 
prostorách. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle. PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte  ji v poloze 
usnadňující dýchání. Odstraňte obsah/obal ve sběrném místě nebezpečných odpadů v obci.                                                                                       .              

Obsahuje draselné soli EDTA.

Doba použitelnosti: 36 měsíců od data výroby při dodržení podmínek skladování.
Hnojivo se dodává balené. Velikost balení: 20 litrů // Před použitím důkladně protřepat! Případná sedimentace nesnižuje účinnost přípravku.
Datum výroby / Číslo šarže / Expirace: uvedeno na obale  

Varování


